
 

 

 

 
 
 
 
Depremzede Çocuklar Felaketin İzlerini Bilimle Siliyor 
 
6 Şubat 2023 tarihinde gerçekleşen ve asrın felaketi olarak nitelendirilen depremden etkilenen 11 ilimize 
(Adana, Adıyaman, Diyarbakır, Elazığ, Hatay, Gaziantep, Kahramanmaraş, Kilis, Malatya, Osmaniye ve 
Şanlıurfa) ve Sivas İli Gürün ilçesine özel olarak hazırlanan TÜBİTAK 4007 Afet Bölgesi Bilim Her Yerde Özel 
Destek Çağrısı kapsamında düzenlenen projeler hayata geçmeye devam ederken depremzede çocukların 
hayata tutunmasına da destek oluyor.  
 
Depremler sonrasında ülkemizin içinde bulunduğu zorlu ve özel durumu göz önüne alarak çocuk ve 
gençlerimizin acılarını sarmak için bu kez 6 Şubat'ta meydana gelen depremlerin merkez üssü 
Kahramanmaraş’ta, Sakarya Valiliği himayesinde İl Milli Eğitim Müdürlüğünce afetzede çocuklara yönelik, 
"TÜBİTAK 4007 Bilim Şenliği" düzenledi. 
 
"Bilim Her Yerde" sloganıyla gerçekleşen etkinliklerde Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi Avşar 
Kampüsü'ndeki çadır kentte kalan çocuklar, oluşturulan etkinlik alanlarında eğitmenler eşliğinde oyun 
oynadı. 
 
Çeşitli alanlarda atölye ve söyleşilerin de organize edildiği şenlikte, 25 atölye lideri, 2 konuşmacı, sağlık 
personeli ve 18 rehber görev aldı. 
 
 
Şenliğe katılan bin çocuk, rehber öğretmenler eşliğinde bilimsel deneyler gerçekleştirdi, resim yaptı ve 
çeşitli etkinliklerde keyifli zaman geçirdi.  
 



 

 

 
Etkşnliğe ilişkin Anadolu Ajansına konuşan proje yürütücülerinden Emine Coşkuntürk, çocuklar için kurulan 
bilim çadırının yanı sıra açık alanda etkinlikler yapıldığını belirterek depremden etkilenen çocuklara moral 
vermek istediklerini vurguladı. 
 
Sakarya'dan gelen eğitimcilerin öğrencilere destek olmaya çalıştığını anlatan Coşkuntürk, şunları kaydetti: 
"Öğrencilerimizle birlikte olmaktan dolayı çok mutluyuz. Öğrencilerimiz de çok yoğun ilgi gösterdi. Bine 
yakın öğrencimiz etkinliklere katıldı. Bilimden teknolojiye, sanattan spora birçok etkinliği çocuklarımız için 
gerçekleştiriyoruz. 30 atölyemizde öğrencilerimiz eğlenceli zaman geçiriyorlar. Çocuklar, 'Yarın yine burada 
mısınız?' diye soruyorlar. Bu bizi mutlu ediyor.” 
 
Çocukların yaşadıkları felaketin ardından günlük hayata uyum süreçlerinin artmasının amaçlandığı 
etkinliklere katılan miniklerden 7 yaşındaki Aylin Koçak, "Çadırda resim çizdim, dışarıda oyunlar oynadık. 
Burası çok eğlenceli bir yer." sözleriyle bilim çadırında keyifli zaman geçirdiğini ifade ederken İbrahim 
Berkay Bağcı ise bilim çadırında yeni şeyler öğrenme fırsatı bulduğunu söyledi. 
 
Öğretmenlere teşekkür eden Bağcı, "Burada çok mutlu olduk. Öğretmenlerimizle bilim deneyleri 
gerçekleştirdik. Açık alanda oyunlar oynadık, ok attık. Hepsi çok güzeldi." diye konuştu. 
 
 
“Bilim Her Yerde” Etkinlikleri, Depremzede Çocukların Kalbine Dokunmaya Devam Edecek 
 
Deprem bölgesinde yaşayan okul öncesinden liseye tüm öğrencilerin yaşama uyum sürecini destekleyen 
bilimsel faaliyetlerin; depremlerden doğrudan etkilenen 11 il ve bir ilçede uygulamalı etkinliklerle 
gerçekleştirilmesini destekleyen TÜBİTAK 4007 Afet Bölgesi Bilim Her Yerde Özel Destek Çağrısı kapsamında 
şu ana kadar desteklenen 37 projeden 5’i gerçekleştirildi. Halen 18 projenin değerlendirme aşamasında 
olduğu etkinlikler çocuklarımızın neşesini bilimle geri kazanması amacıyla yoğun bir şekilde devam edecek. 

 

 


